REQUERIMENTO Nº 003 DE 29 DE JANEIRO DE 2020.

Vereador ALFREDO LANDIM

                                                                                                    Requer     encaminhamento      à    Secretaria

                                                                                                    Municipal   de    Obras, Serviços    Urbanos

e Habitação, para SOLICITAR, SERVIÇOS

                                                                                  de TAPA BURACOS, Av. Comercial, Qd.57

                                                                    Lt.20. Bairro de Lurdes

.

.

      Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

                                 O Vereador, abaixo assinado requer a Vossa Excelência ouvida a casa, que seja

oficializado à Secretaria Municipal de Obras Serviços Urbanos e Habitação, para que seja feito

SERVIÇOS DE TAPA BURACOS, na Av. Comercial Qd.57 Lt.20 Bairro de Lurdes

Justificativa

Reivindicação dos moradores do bairro.

      N. Termos

      P. Deferimento.

      Sala de sessões, em 29 de janeiro de 2020.

Alfredo Landim

Vereador